
t

» 7^^

SCIASCIAOBUFALINO
amuw B rnuaONt •Eeefmiw» »un«nfiE

tRICB

SEDE CENTRALE: Via Cesare, 36 Erlce (Casa Santa)
Cod. M.P.L TPIS02200A - C.F. 93066580817

f 0923 569559 S 0923 568484
^ rPIS02200A@tstruziona.tt 0 PEC TPIS02200A@pec.tstruzion6.It

C^ www.sciasciaebufalino.edu.tt

Prot. n. 23364-V1.9 Erice, lì 01/12/2022

AII'ALBO della SCUOLA

Al SITO WEB
ISTITUZIONALE

www.sciasciaebufalino.edu.it

Oggetto: Decreto di aggiudicazione relativo all'Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di
Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) dai rischi nei luoghi di
lavoro ai sensi dell'art. 32 D.Lgs. 81/2008 e successive modifiche e integrazioni -
2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto legislativo 81/2008 ed in particolare l'art. 17, che al comma 1 lettera b) individua fra gli
obblighi del datore di lavoro la designazione del RSPP; l'art. 31 che definisce l'organizzazione del servizio di
prevenzione e di protezione; l'art. 32 che detta i requisiti professionali richiesti per le figure di addetto e
responsabile del servizio di prevenzione e protezione nonché, ai comma 8 e 9, le priorità con cui si debba
procedere all'individuazione del personale da adibire al servizio; l'art. 33, che individua i compiti cui provvede
il servizio di prevenzione e protezione;
VISTO il D.Lgs. n. 195 del 23/06/2003 circa le capacità ed i requisiti professionali del R.S.P.P,
VISTO il D. A. n. 7753/2018, relativo alle Istruzioni Amministrativo contabili delle Istituzioni scolastiche della
Regione Sicilia;
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche";
VISTO il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii;
VISTO il Regolamento di Istituto riguardante la Disciplina degli incarichi al personale Docente, ATA e agli
Esperti Esterni;
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione del Responsabile del Servizio di
Prevenzione e Protezione per l'anno 2022/2023;
VISTA la propria determina a contrarre prot. n.21755 del 09/11/2022 per l'incarico di Responsabile dei
Servizi di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi di lavoro ai sensi dell'art. 32 D.Lgs. 81/2008 e
successive modifiche e integrazioni;
VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 21757 del 09/11/2022 di selezione del responsabile del servizio di
prevenzione e protezione (R. S. P. P.);
Considerato che nei termini previsti dal citato Avviso prot. n. 21757 del 09/11/2022 è pervenuta un'unica
candidatura da parte della prof.ssa Venza Rosy acquisita agli atti di questo ufficio con prot. n. 22274 del
16/11/2022;
Visto il Decreto di nomina prot. n. 22331 del 17/11/2022 della commissione per la valutazione delle
candidature per la selezione del responsabile del servizio di prevenzione e protezione (R.S.P.P.);
Visto il Verbale n. 1 prot. n. 22335 del 17/11/2022 della Commissione di valutazione Candidature per
"selezione del responsabile del servizio di prevenzione e protezione (R.S.P.P.)" che individua la prof.ssa
Venza Rosy per l'incarico di R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione);

Tutto ciò visto e rilevato,
DECRETA

di nominare il sottoelencato personale interno per ricoprire l'incarico di responsabile del servizio di
prevenzione e protezione (R.S.P.P.)

COGNOME E NOME RUOLO PUNTI* INCARICO

Prof.ssa Venza Rosy DOCENTE
INTERNO ^

10

^\kS ^
,7 ^

l̂i

0>

w
^

^».--<
o^

i^Tfp) &.

Responsabile del servizio di prevenzione e
protezione (R.S.P.P.)

^Y
\<g}JL DI RI GEN

-^\ Prof. Andi
iCOLASTICO
palamenti


